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शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�118693

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : मभगमतभ  क : वभडर क : 

मभगमतभ धभरस : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदभरभचम नभव : 

दससभन / इमभरतशचम नभव :

18
जसनभ गट क :

पतभ : 

D2

 1374/ब/2 , हडसभ वसभहत, शशरर - 412210

भभगवटदभरभचम नभव 

: 

2 भभग  क 

: 

मभगमतभ  क : वभडर क : 

मभगमतभ धभरस : शश/शशमतश/मम :

दससभन / इमभरतशचम नभव :

18
जसनभ मभगमतभ क : 

जसनभ गट क : D2

 1374/ब/2 , हडसभ वसभहत, शशरर - 412210

 -शवजयमपलप ददव ममददर

                     

                     

SHR12696

SHR12696

�118693�11614�1742 �801�40068चपलप मपगणद र �46455

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�40068 �1742 �801�46455 �11614

महपरपष नगर पररषदप, नगरपमचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अमतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपमचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अमतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मभगमतमचम वणरन : खपजगद शपळप

खपजगद शपळपमभगमतमचम वणरन :

. . शश छतपतश ससभभजश शशकण ससससभ इसशगगश ममडशयम ससस ग शशरर.

पतभ :  -शवजयमपलप ददव ममददर

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 समकशलत कर 

र

जसनभ मभगमतभ  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�592
�592

भभडमसरचम नभव :  

: 

       

भभडमसरचम नभव :  : 

       

1374/ब/2

1374/ब/2

ससगणस क.  :

ससगणस क. :

D2Z7001088

D2Z7001088

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�17421
�17421

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमभसस   SHRU00007233

SHRU00007233 I W B P  कमभसस   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 समकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपमक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�118693

�40068

�801

�1742

�11614

�46455

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�592

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कम नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�40068

�46455

�1742

�592

�801

�17421

�11614

�17421

�40068

�1742

�46455

�11614

�592

�801

�17421

�118693 �118693

अशगम रकम र 

शववरण  मभचर-२५फम बस-२५जभनम-२५शडसम-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

सर शनरशकस                                  मसखयभशधसभरश                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पसचभयतश व औदभशगस नगरश अशधशनयम १९६५ चम सगम १५० अ  (१) अनवयम यभ तभरखमनसतर शभसतशसहशत भरभवयभचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभडनदश 

�122254
�59346
�62908

�123441
�59346
�64095

�124628

�124628

�127002

�127002

�129376

�129376

नभवहम-२४

शशरर नगरपररषद,घभडनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मम-२४ जसन-२४ जसगल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�59347�59347�59347 �61721�60534�59347

�121067
�59346 �59346 �59346 �59346 �59346 �59346

�118693 �118693 �119880�118693�118693
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